Победителем закупки способом запроса ценовых предложений с применением торгов на понижение по лоту №1 признать ТОО Товарищество с ограниченной 
ответственностью "ADVANTEK SYSTEMS" в соответствии с п. 45 Инструкции по проведению электронных закупок*;
2. Заключить договор с ТОО Товарищество с ограниченной ответственностью "ADVANTEK SYSTEMS" на сумму 3 613 000,00 (Три миллиона шестьсот 
тринадцать тысяч  тенге 00 тиын) тенге без учета НДС, в срок от 5 (пяти) до 20 (двадцати) календарных дней, с даты подписания настоящего протокола. 

Утверждающий Управляющий Директор По 
Обеспечению

Калдыбаев.Б.

Организатор Специалист Управления Закупок Байниязов.Б.